
Fundusz Wczasów Pracowniczych Sp. z o.o. 

Oddział – Zespół Domów Wczasowych Międzyzdroje 

Tel. 91 32 80 567 ,   91 32 20 044 

 

                  Cennik 2018               
 

DW „ POLONIA „ 

POKÓJ 
 

04.01 –27.04 
27.04 – 06.05 06.05 – 31.05 

 

31.05 – 30.06 
30.06 – 31.08 

 

31.08 – 30.09 
30.09 – 31.12 

 1 osobowy 
 

Nocleg 

Nocleg + śniadanie 

Nocleg + wyżywienie 

 

 

  90 zł 

110 zł 

157 zł 

 

 

110 zł 

130 zł 

177 zł 

 

 

100 zł 

120 zł 

157 zł 

 

 

110 zł 

130 zł 

177 zł 

 
 

140 zł 

160 zł 

207 zł 

 

 

110 zł 

130 zł 

177 zł 

 

 

90 zł 

110 zł 

157 zł 

 2 osobowy 
 

Nocleg 

Nocleg + śniadanie 

Nocleg + wyżywienie 

 

 

90 zł 

110 zł 

157 zł 

 

 

100 zł 

120 zł 

167 zł 

 

 

 90 zł 

110 zł 

167 zł 

 

 

100 zł 

120 zł 

167 zł 

 

 

120 zł 

140 zł 

187 zł 

 

 

100 zł 

120 zł 

167 zł 

 

 

90 zł 

110 zł 

157 zł 

2 osobowy 

(II piętro) 
Nocleg 

Nocleg  + śniadanie 

Nocleg +  wyżywienie  

 

 

 

        60 zł 

 80 zł 

127 zł 

 

 

 

70 zł 

90 zł 

      137 zł 

 

 

 

 70 zł 

 90 zł 

147 zł 

 

 

 

80 zł 

100 zł 

147 zł 

 

 

 

90 zł 

110 zł 

157 zł 

 

 

 

80 zł 

100 zł 

147 zł 

 

 

 

60 zł 

80 zł 

127 zł 

3 osobowy 
 

Nocleg  

Nocleg + śniadanie 

Nocleg + wyżywienie 

 

 

90 zł 

110 zł 

157 zł 

 

 

100 zł 

120 zł 

167 zł 

 

 

 90 zł 

110 zł 

157 zł 

 

 

100 zł 

120 zł 

167 zł 

 

 

120 zł 

140 zł 

187 zł 

 

 

100 zł 

120 zł 

167 zł 

 

 

90 zł 

110 zł 

157 zł 

                                                                                                          Cena noclegu za 1 osobę 

                   

DW „ VICTORIA” ,   DW „KASIA” 

POKÓJ 
04.01 - 27.04 

27.04 – 06.05 06.05 – 31.05 
 

31.05 – 30.06 
30.06 – 31.08 

 

31.08 – 30.09 
30.09 – 31.12 

       1 osobowy 
 

Nocleg 

Nocleg + śniadanie 

Nocleg + wyżywienie 

 

 

90 zł 

110 zł 

157 zł 

 

 

110 zł 

130 zł 

177 zł 

 

 

100 zł 

120 zł 

167 zł 

 

 

110 zł 

130 zł 

177 zł 

 

 

140 zł 

160 zł 

207 zł 

 

 

110 zł 

130 zł 

177 zł 

 

 

90 zł 

110 zł 

157 zł 

     2 osobowy 
 

Nocleg 

Nocleg + śniadanie 

Nocleg + wyżywienie 

 

 

 

90 zł 

110 zł 

157 zł 

 

 

110 zł 

130 zł 

177 zł 

 

 

90 zł 

110 zł 

157 zł 

 

 

110 zł 

130 zł 

177 zł 

 

 

130 zł 

150 zł 

187 zł 

 

 

110 zł 

130 zł 

177 zł 

 

 

90 zł 

110 zł 

157 zł 

Apartament  

2 osobowy 
Nocleg 

Nocleg  + śniadanie 

Nocleg +  wyżywienie  

 

 

      110 zł 

130 zł 

177 zł 

 

 

130 zł 

150 zł 

197 zł 

 

 

120 zł 

140 zł 

      187 zł 

 

 

130 zł 

150 zł 

197 zł 

 

 

160 zł 

180 zł 

227 zł 

 

 

130 zł 

150 zł 

187 zł 

 

 

110 zł 

130 zł 

177 zł 

3 osobowy 
 

Nocleg  

Nocleg + śniadanie 

Nocleg + wyżywienie 

 

 

90 zł 

110 zł 

157 zł 

 

 

100 zł 

120 zł 

167 zł 

 

 

90 zł 

110 zł 

157 zł 

 

 

100 zł 

120 zł 

167 zł 

 

 

120 zł 

140 zł 

187 zł 

 

 

100 zł 

120 zł 

167 zł 

 

 

90 zł 

110 zł 

157 zł 

                                                                                              Cena noclegu za 1 osobę 

Posiłki dla gości wszystkich domów wczasowych FWP  w Międzyzdrojach serwowane są w jadalni DW Posejdon przy  

ul  Promenada Gwiazd 4 
 

Rabat dla stałego klienta – 5%, rabat za pobyt minimum 10 dni   - 5% 


